令和３年９月１３日
報道関係者各位
一般社団法人日本皮革産業連合会
海外展開促進委員会
委員長　武川雄二

上海ＰＯＰ　ＵＰ　イベント（１０月）への出展について
拝啓
　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、一般社団法人日本皮革産業連合会では、日本の革製品を海外でPRし、海外市場拡大を図るための活動の一環として上海でＰＯＰ　ＵＰ　イベントを１０月に開催することとし、ジャパンブースとして出展致します。
同イベントでは、外部専門家からなる選定委員会で選ばれた6社が選りすぐりの革靴、バッグ、鞄、小物、ベルト等の革製品を海外市場に向けて展示致します。今回は、初めての出展となります。
是非とも貴紙にて取り上げていただきたく、よろしくお願い申し上げます。
敬具
1． イベント名：上海ＰＯＰ　ＵＰ　イベント
２．出展期間：2021年10月15日(金)～18日(月)10：00～22：00
３．会　　場： K11（地下２階中庭スペース）
　　(300 Huaihai Road, Huai hai Lu Dong Duan, Xuhui District, Shanghai)
４．出展企業数：６社
５．出展企業：（出展ブランド名及び会社ホームページURL）
㈱アートフィアー(ARTPHERE, https://www.artphere.com)、㈲ケイズファクトリー(WILDSWANS, https://www.wildswans.jp/)、㈱コンパス(e-cube, U.No.5, http://u-no5.com/)、㈱ハルタ(HARUTA , http://www.haruta-shoes.co.jp)、㈱リーガルコーポレーション(REGAL, http://www.regal.co.jp)、ルボア㈱(hmny, BrEAknoT, https://ruboa.com/)、
当連合会　海外展示会　ジャパンブース情報のfacebookに関連記事を掲載しますので、出展企業情報は以下のサイトをご覧下さい。
https://www.facebook.com/JLIAJapanLeather/
（お問合せ先）〒111-0043東京都台東区駒形1-12-13
一般社団法人日本皮革産業連合会　　　担当：松月、島岡
　　　電　話　03-3847-1451   ＦＡＸ　03-3847-1510